
UCHWAŁA NR V/28/2019      
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 25 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutów sołectw Gminy Łęki Szlacheckie

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, 1000,1349, 1432, 2500) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/98/04 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie statutów 
sołectw Gminy Łęki Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  Nr 217, poz. 1961) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku Nr 1 statutu sołectwa Adamów w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

2) w załączniku Nr 2 statutu sołectwa Bęczkowice w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

3) w załączniku Nr 3 statutu sołectwa Cieśle w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

4) w załączniku Nr 4 statutu sołectwa Dobrenice w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

5) w załączniku Nr 5 statutu sołectwa Dobreniczki w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

6) w załączniku Nr 6 statutu sołectwa Dorszyn w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

7) w załączniku Nr 7 statutu sołectwa Felicja w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

8) w załączniku Nr 8 statutu sołectwa Górale w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

9) w załączniku Nr 9 statutu sołectwa Huta w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

10) w załączniku Nr 10 statutu sołectwa Lesiopole w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.";

11) w załączniku Nr 11 statutu sołectwa Łęki Szlacheckie w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja 
Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

12) w załączniku Nr 12 statutu sołectwa Ogrodzona w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

13) w załączniku Nr 13 statutu sołectwa Piwaki w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

14) w załączniku Nr 14 statutu sołectwa Podstole w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

15) w załączniku Nr 15 statutu sołectwa Teklin w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

16) w załączniku Nr 16 statutu sołectwa Tomawa  w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

17) w załączniku Nr 17 statutu sołectwa Trzepnica I w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

Id: 14E758EA-967A-4E50-90D5-5853CE24535E. Podpisany Strona 1



18) w załączniku Nr 18 statutu sołectwa Trzepnica II w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”;

19) w załączniku Nr 19 statutu sołectwa Żerechowa w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8.2. Kadencja Sołtysa 
i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 14E758EA-967A-4E50-90D5-5853CE24535E. Podpisany Strona 2




